
UCHWAŁA NR XXVI/147/17
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciechanów”

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 9, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 730) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Ciechanów”.

2. Granice opracowania, o którym mowa w ust. 1 wyznaczają granice administracyjne gminy Ciechanów,
określone w załączniku graficznym do uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski



Załacznik
do Uchwały Nr XXVI/147/17 
Rady Gminy Ciechanów
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Legenda
granica administracyjna gminy Ciechanów

¯




